Договор уступки права требования (Цессии)
город Екатеринбург

            "____" ____ 2023 года

Общество с ограниченной ответственностью Многопрофильная компания «Транс Нефть Холдинг» (ОГРН: 1118609001774, ИНН: 8609004905, адрес: 628464, Ханты-Мансийский Автономный Округ - Югра АО, г. Радужный, Южная Промышленная Зона Промышленная Зона, База ДПП) в лице конкурсного управляющего  Сац Артёма Юрьевича (ИНН 720507489214, СНИЛС 148-101-324 23, адрес для направления корреспонденции финансовому управляющему: 620075, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, а/я 15, тел: 8-919-395-76-66, satsayarbitr@mail.ru) – член Ассоциации СРО «МЦПУ» - Ассоциация саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Межрегиональный центр экспертов и профессиональных управляющих» (ОГРН 1027743016652, ИНН 7743069037, адрес: 123557, Россия, г. Москва, Большой Тишинский переулок, д. 38, помещение II, комната 35), действующий на основании Решения Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.08.2020 (рез. часть от 20.08.2020) по делу № А75-11996/2019, Определения Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.04.2021 по делу № А75-11996/2019, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и ____________________________________________________________________________________, действующий от своего имени в своем интересе, именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны; совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет Договора
1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) реализованное путем электронных торгов в форме публичного предложения по продаже имущества Общества с ограниченной ответственностью Многопрофильная компания «Транс Нефть Холдинг»  - _____________________________________________________________________________________
2. Права и обязанности Сторон

2.1. Цедент обязан передать по акту приема-передачи Цессионарию в трехдневный срок, с момента подписания и оплаты настоящего Договора, оригиналы, а при невозможности копии всех необходимых документов, подтверждающие права (требования).
2.2. Цедент обязан сообщить Цессионарию в тот же срок все иные сведения, имеющие значение для осуществления Цессионарием принимаемых прав по указанным обязательствам.

Цессионарий обязуется в трехдневный срок после подписания настоящего Договора уведомить Должника об уступке своих прав в пользу Цессионария по обязательствам, указанным в п.1.1. настоящего Договора.

3. Цена Договора. Расчеты

3.1. Продажная цена имущества составляет ______________ (________________________) рублей, без НДС.
Сумма задатка ______________ (________________________) рублей, внесенная Покупателем на специальный счет Организатора торгов в соответствии с Договором о внесении задатка на участие в аукционе по продаже имущества зачитывается в счет продажной цены Имущества, установленной абзацем первым настоящего пункта.
Покупатель обязан уплатить Продавцу продажную цену Имущества, установленную абзацем первым настоящего пункта, за вычетом суммы задатка, указанной в абзаце втором настоящего пункта, всего –  ______________ (________________________) рублей.

3.2. Сумма, указанная в абзаце третьем пункта 3.1 настоящего Договора, уплачивается на специальный счет Продавца на следующие реквизиты:

Получатель: Шилков Игорь Вячеславович Номер счёта: 40817810350166254371 Банк получателя: Филиал "Центральный" ПАО "Совкомбанк" БИК: 045004763 Корреспондентский счёт: 30101810150040000763

3.3.Покупатель считается исполнившим обязанность по оплате Имущества в момент поступления суммы, указанной в абзаце третьем пункта 3.1 настоящей статьи, на расчетный счет, указанный в пункте 3.2. настоящей статьи.

3.4.Покупатель обязан перечислить сумму, указанную в абзаце третьем пункта 3.2. настоящей статьи, на расчетный счет, указанный в пункте 3.2. настоящей статьи, не позднее 30 (тридцати) календарных  дней со дня подписания настоящего договора.

4.Заключительные положения

3.1. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с
настоящим Договором документов.

3.2. Настоящий договор вступает в силу с момента полной оплаты уступаемых прав требований. Право (требование) считается переданным Цессионарию также с момента полной оплаты уступаемых прав требований.

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть оформлены в письменном виде за подписью Сторон или их доверенных лиц.

3.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров.

3.5. Все судебные споры между сторонами по настоящему договору рассматриваются в Арбитражном суде Свердловской Области.

3.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах: по одному для каждой Стороны.

	Цедент:

Общество с ограниченной ответственностью Многопрофильная компания «Транс Нефть Холдинг» (ОГРН: 1118609001774, ИНН: 8609004905, адрес: 628464, Ханты-Мансийский Автономный Округ - Югра АО, г. Радужный, Южная Промышленная Зона Промышленная Зона, База ДПП) в лице конкурсного управляющего Сац Артёма Юрьевича
/______________/А.Ю. Сац /

	Цессионарий:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________ /______________/

PAGE
1